Dr fc u c z k i e w i c i. Wydawca, Szymkiewicz-
B^ćkikeya Gazety Lekarskiej, Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy ulicy

Ś-to Krzyskiej Nr. 1343 (nowy Nr. 9).

Druk. Gaz. Lek. Ul. Ś-to Krzyska N. 9. 403B0J. IJeiisypoio. Bapuiaua, 25 Ma a (6 IDua) 1 *78 r.

ROK XII.
M 23.

Warszawa, d. 27 Maja (8 Czerwca) 1878 r. TOM XXIV.

GAZETALEKARSKA
PISMO TIGODNIOWE

POŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACH I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.